[image: image2.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.10.2018            Зима                             № 1395
	О внесении изменений в постановление администрации ЗГМО от 28.09.2017 г.

№ 1677

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования (далее ЗГМО),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Зиминского городского муниципального образования от 28.09.2017   № 1677 «О создании комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1 пункт 1 постановления изложить в новой редакции;

«1. Создать комиссию по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в следующем составе:

А.Н. Коновалов – председатель комиссии, мэр Зиминского городского муниципального образования;

О.В. Костикова – заместитель председателя комиссии, заместитель мэра городского округа по социальным вопросам, председатель комитета по социальной политике администрации Зиминского городского муниципального образования;
М.В. Куренкова – секретарь комиссии, главный специалист сектора по социальной поддержке населения и взаимодействию с общественными организациями комитета по социальной политике  администрации Зиминского городского муниципального образования.

Члены комиссии:

С.В. Беляевский – председатель комитета имущественных отношений архитектуры и градостроительства администрации Зиминского городского муниципального образования;

В.П. Борисов – директор Зиминского городского муниципального казенного учреждения «Дирекция единого заказчика-застройщика»
Е.В. Германова – директор ОГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Зимы и Зиминского района» (по согласованию);

Т.П. Горбунова – председатель Зиминского местного отделения  Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское общество глухих» (по согласованию);

О.О. Горошко – председатель комитета по образованию администрации Зиминского городского муниципального образования;

Н.Е. Дмитриев – начальник отдела по физической культуре и спорту администрации Зиминского городского муниципального образования;

С.Т. Кревсун – исполняющий обязанности председателя Зиминской местной организации Иркутской региональной организации Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых» (по согласованию);

Н.А. Макова – директор ОГКУ «Управление социальной защиты населения по городу Зима и Зиминскому району» (по согласованию);

Н.Э. Наливкина – исполняющая обязанности главного врача ОГБУЗ «Зиминская городская больница» (по согласованию);

С.Н. Потапова – начальник отдела экономики управления экономической и инвестиционной политики администрации Зиминского городского муниципального образования;

Н.И. Пыжьянов – председатель Комитета ЖКХ, транспорта и связи администрации Зиминского городского муниципального образования;

В.М. Тосенко – начальник управления по развитию культурной сферы и библиотечного обслуживания администрации Зиминского городского муниципального образования;

В.М. Федорова - временно исполняющая обязанности председателя Зиминской районной организации Иркутской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов».

2. Считать утратившим силу постановление от 28.06.2018 № 857 «О внесении изменений в постановление администрации ЗГМО от 28.09.2017 г. № 1677»

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике г. Зимы и Зиминского района «Новая Приокская правда» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по социальным вопросам, председателя комитета по социальной политике администрации О.В. Костикову.

[image: image1.jpg]

Мэр Зиминского городского

муниципального образования

А.Н. Коновалов